
:::::IZ
aa
aa
aa

ABDULAH NAKAS Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

ODLUKU

Broj: 02C-1 t7g-g/23
Datum: 06.03.2023. godine

Na osnovu drana 69 stav 2'radka d) Zakona ojavnim nabavkrlu 
l,,sr.grasnik BiH,., broj 39/14),

;:[,1{fti,:!l"3ll,'llii',"};t#;?il#lfiXf::*1,"?;"""i,"'."ut-"'r,"j." siH

3f:iq:t"%',;*:it";":m:r};"t#,ffi?:i;:t.,,^1i:,x1'1"},:j;!#i;ll.lJ;
..Prim.dr.Atdulatr Nat ail 1I aonio ktor Javne ustanove opia bolnica

o poniStenju postupka javne nabavke

Ponisrava se postupak j""".,lj,o"1rf,j::"^rtji1"!,"l,iut 
11 no,t""b" Steririzacije za urerrajeproizvodata CETINGE jer jedlna primljena ponuda nije pnhvatljiva.

ova odluka objavi6e se na :-.^ . lhn 2'

,T*L jtr"=T;,iJi"fi.#H*#},'i,""}ffi:f 
f ffi ;[l$:;#Tf T.dttt

ova odluka stupa na snagu danom aonos"llli,oi3ior,uut i,posrupku javne nabavkc. ,"rkrud,.u er*o- zilr,;;.ili/:"'"'"::ilxiT"#ltfluresrvovao u

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke ookr
llTg-1t23 od 02.02.2023.-J:#: 

jt odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 02C-
Javna nabavka je .p.ouedeiu putem otuoretrog postupka.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a je 60.000,00 KM.
ObavjeStenje o nabavci h
D.or'J-oiie"al.l'To:'"'J,.;.ll'j. 11it;li,t;1ffi3;"J::l?.. je ra--objavrjivanje dana..SruzbenomgrasnikuBiH.;broj\trzs,ai.izfiii;:'*;;A:-, dana 10.02.2023. goiine i u

Komisija za nabavku, imenovana je Rjesenjem broj: 02C-1179 -z/23 od 02.02.2023. godine.

I

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; wwwobs.ba



Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Javne ustanove op6a bolnica,,prim.dr.Abdulah
Naka5" Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: o2c-ll7g-6123 od 03.ii3.2023. godine,
I*po^ry9 9 4gni5tenju postupka broj: 02c-1r79-7r23 od 03.03.2023. godine i Izvje5taj o radu
broj: 02C-1179-8123 od 03.03.2023. godine, u postupku javne nabavke-- potrosni materijal za
potrebe Sterilizacije za uredaje proizvotlaEa GETINGE.

U postupku po Izvje5taju o radu je utvrdeno da su u predmetnom postupku do odrettenog krajnjeg
roka za prijem ponuda dostavljena I ponuda.

- da se odbacuje ponuda ponudada pRoMA d.o,o. Sarajevo kao neprihvatljiva iz sljededih
razloga: cijena ponude prelazi planirana, odnosno osigurana novd;na sred"strra ugorromog
organa za nabavku

S tim u vezi, a imajudi u vidu naprijed navedeno, odbacuje se ponuda ponudada pRoMA d.o.o.
Sarajevo kao neprihvatljiva u skladu sa dlanom 2. tadka il) podtadka )1 zukonuo ir-.i"nu-u i
dopunama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH,, broi Se:nZ;

Y9"tj:, u postupku ocjene provedenog postupka, direktor Javne ustanove opia bolnica
,'Prim'dr.Abdulah Naka5" nije na.Sao razloge, neprivilnosti niti propuste u radu koji bi eventualnobili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

U postupku je utwdeno daje Komisija u. svemu prav no postupila te daje preporuka o ponistenju
postupka nabavke data u skradu sa Zakonom o javnim nabavkama, poarai<o.rstim i intemim
aktima i tenderskim dokumentom.

obzirom dajedina primljena ponuda nije prihvatrjiva, to Komisija za nabavku predlaZe ponistenje
postupka javne nabavke u skladu .u 

"1T9, i. tatka (l) pojtadka 2) zakina o ioii"nu.u idopunama Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni fiasnik BiH,, bioj 59122).

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijemaove Odluke.

2



Zalba seizjavljuje Kance'lariji za raznatranje iarbi Bosne i Hercegovine, putem ugovomog organa
u pisanoj formi direktno ili preporudenom poStanskom po5iljkom na adresu:
Javne ustanove opda boLnica ,,prim.dr.Abdurah Naka5", KranjEevideva broj 12,71000
Sarajevo.
Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Pripremila:

Amira Petrovi6, BA opdcg prava - SefOdsjcka zajavne nabavket,
Itr^^r^ f6l ,..,

DIREKTOR

et Gavrankapetanovi6

Dostaviti
Ponudaiu: PROMA d,o.o. Sarajevo
Odjeljenje za tehnitke poslove i investicije
Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
Odsjek za javne nabavke
Komisua za javne nabavke

oI

o

as:)
D

.: (

o

D

!1 v
o{

,-

x

3

t{ A

..


